

Gandhi Special Tubes Limited

CIN: L27104MH1985PLC036004

201-204, Plaza, 2nd Floor, 55 Hughes Road, Mumbai -400 007

Tel: +91 22 23634179/23634183

info@gandhitubes.com/complianceofficer@gandhitubes.com

www.gandhispecialtubes.com



Ref No: GSTL/BSE/NSE/62025072

27 May 2026

To,

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers

Dalal Street,

Mumbai -400 001

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,

Bandra (East)

Mumbai -400 051

Scrip Code: 513108

Symbol: GANDHITUBE

Subject: Newspaper advertisement pertaining to Audited Financial Results for the quarter and financial year ended 31 March 2026

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI Listing Regulations, please find enclosed a newspaper extract of the audited financial results of the Company for the quarter and financial ended 31 March 2026, approved by the Board of Directors at its meeting held on 25 May 2026 and published in The Free Press Journal (English Daily) and Navshakti (Marathi Daily) on 27 May 2026

The advertisement includes a Quick Response Code and the weblink to access complete financial results.

The same is being made available on the website of the Company at <https://gandhispecialtubes.com/irresults.php?rType=Q>

You are requested to take the above information on your record.

Yours Faithfully,

For Gandhi Special Tubes Limited,

Chaitali Kachalia

Company Secretary and Compliance Officer

Membership No. ACS 54216

Encl: As Above



GANDHI SPECIAL TUBES LTD.

CIN: L27104MH1985 PLC036004

Registered address: 201-204, Plaza, 2nd Floor, 55 Hughes Road, Mumbai - 400 007

Tel: +91 22 23634179/23634183

info@gandhitubes.com; complianceofficer@gandhitubes.com

www.gandhispecialtubes.com

EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31 MARCH, 2026.

(₹ in Lakhs except EPS)

Sr. No.	PARTICULARS	QUARTER ENDED	YEAR ENDED	QUARTER ENDED
		31-03-26 (AUDITED)	31-03-26 (AUDITED)	31-03-25 (AUDITED)
1	Total Income from Operations (net)	4,174.23	20,361.49	4,558.51
2	Net Profit(+)/Loss(-) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	1,319.57	9,190.88	1,731.09
3	Net Profit(+)/Loss(-) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,344.51	9,097.70	1,731.09
4	Net Profit (+) / Loss (-) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	936.48	6,836.43	1,194.84
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)	937.85	6,843.94	1,226.97
6	Equity Share Capital	607.60	607.60	607.60
7	Other Equity	-	30,987.17	-
8	Earnings Per Share (EPS) (of ₹ 5/- each) (for continuing and discontinued operations) Basic & Diluted	7.71	56.26	9.83

Notes :

- The above audited financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on May 25, 2026.
- The Company has only one reportable segment in terms of Ind AS 108.
- The figures for the quarters ended March 31, 2026 and March 31, 2025 as reported in this financial results are balancing figures between the audited figures in respect of the financial year and the published year to date figures upto the end of third quarter of the relevant financial years. Also the figures upto the end of third quarter had only been reviewed and not subject to audit.
- The Board of Directors have recommended buyback of upto 8,68,100 fully paid up equity shares of face value of ₹ 5 each (representing 7.14% of total paid-up equity capital) from the shareholders / beneficial owners of equity shares of the Company on a proportionate basis, through the Tender offer route at a price of ₹ 900 per equity share for an aggregate amount not exceeding ₹ 7812.90 Lakhs. The Buyback is subject to the approval by the shareholders at the ensuing Annual General Meeting of the Company.
- The Board of Directors have recommended dividend of ₹ 15/- (300 %) per equity share for the financial year ended March 31, 2026, subject to the approval by the shareholders at the ensuing Annual General Meeting of the Company.
- During the quarter ended December 31, 2025, based on the Company's assessment of the incremental impact arising from the New Labour Codes, notified by the Government of India on November 21, 2025, and using the best information available at that time along with certain estimates and actuarial assumptions, the Company recognised a provision of ₹ 118.12 lakhs towards gratuity and leave liabilities, which was disclosed as an Exceptional Item. Pursuant to subsequent clarifications, professional advice and updated actuarial valuation, the liability as at March 31, 2026 was reassessed at ₹ 93.18 lakhs. Accordingly, the excess provision of ₹ 24.94 lakhs has been resersed during the quarter ended March 31, 2026 and presented under Exceptional Item. The net impact of the reassessment of ₹ 93.18 lakhs has been duly recognised in the Statement of Profit and Loss. The Company continues to monitor the finalisation of Central / State Rules and clarification from the Government on other aspects of the Labour Code and will provide appropriate effect on the basis of such development as needed.
- Figures for the previous periods have been regrouped and / or rearranged and / or reclassified wherever necessary to make them comparable with those of current periods.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Year ended March 31, 2026 Audited Financial Result filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and Year ended March 31, 2026 Financial Results are available on the Stock Exchange websites. www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's website www.gandhispecialtubes.com



For Gandhi Special Tubes Limited

Manhar Gandhi
Chairman & Managing Director
DIN - 00041190

Place : MUMBAI
Dated : 25 May, 2026

मुंबई, बुधवार, २७ मे २०२६

नव शक्ति २३
marathi.respressjournal.in



गांधी स्पेशल ट्युब्स लि.

सीआयएन - एल२७१०४एमएच११८७पीएलसी०३६००४

नोंदणीकृत पत्ता : २०१-२०४, एन्डा, २ म मजला, ५५, ह्युनेम रोड, मुंबई-४०० ००३

त : +९१-२२-२३६३ ४१७१/०३६३ ४१८३

info@gandhitubes.com, complianceofficer@gandhitubes.com

www.gandhispecialtubes.com

३१ मार्च, २०२६ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षासाठी लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

(ईपीएस सोडून रु. लाखांत)

अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही	संपलेले वर्ष	संपलेली तिमाही
		३१-०३-२६ (लेखापरिक्षित)	३१-०३-२६ (लेखापरिक्षित)	३१-०३-२५ (लेखापरिक्षित)
१.	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	४,१७४.२३	२०,३६१.४९	४,५५८.५१
२.	कालावधीसाठी निव्वळ नफा (+)/तोटा (-) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींपूर्वी)	१,३१९.५७	९,१९०.८८	१,७३१.०९
३.	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा (+)/तोटा (-) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर)	१,३४४.५१	९,०९७.७०	१,७३१.०९
४.	कालावधीसाठी करोत्तर निव्वळ नफा (+)/तोटा (-) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर)	९३६.४८	६,८३६.४३	१,१९४.८४
५.	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा/(तोटा) (करोत्तर) व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर) समाविष्ट)	९३७.८५	६,८३६.९४	१,२२६.१७
६.	समभाग भांडवल	६०७.६०	६०७.६०	६०७.६०
७.	इतर इक्विटी	-	३०,९८७.१७	-
८.	प्रति समभाग प्राप्ती (ईपीएस) (प्रत्येकी रु. ५/- चे) (अखंडित आणि खंडित प्रवर्तनासाठी) मूलभूत आणि सौम्यिकृत	७.७१	५६.२६	९.८३

टिपा :

- वरील लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांना २५ मे, २०२६ रोजी त्यांचे संबंधित बैठकीत लेखापरीक्षण समितीने पुनर्विलोकित केले आणि संचालक मंडळाने ते मंजूर केले. सांविधिक लेखापरिक्षकांनी या निष्कर्षांचे एक मर्यादित पुनर्विलोकन केले आहे.
- इंड एएस १०८ च्या बाबतीत कंपनीचा केवळ एकच अहवालयोग्य विभाग आहे.
- ह्या वित्तीय निष्कर्षात कळवलेल्या ३१ मार्च, २०२६ आणि ३१ मार्च, २०२५ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठीच्या आकडेवारी ह्या आर्थिक वर्षाच्या संबंधातील लेखापरिक्षित आकडेवारी आणि संबंधित आर्थिक वर्षाच्या तिसऱ्या तिमाही अखेरी पर्यंतच्या तासख्या तिमाही अखेरी पर्यंतच्या तासख्या प्रकाशित आकडेवारी दरम्यानच्या तौलानिक आकडेवारी आहेत. तसेच, तिसऱ्या तिमाही अखेर पर्यंतच्या आकडेवारी फक्त पुनर्विलोकित केल्या व त्या लेखापरीक्षणा अधीन नव्हत्या.
- संचालक मंडळाने जास्तीत जास्त रु. ७८१२.९० लाखांच्या एकूण रकमेसाठी प्रती समभाग १०० च्या किमतीस टेंडर ऑफर रुट मार्फत यथाप्रमाण तत्वावर कंपनीच्या समभागांच्या भ्रमणधरक/लाभार्थी मालकांकडून प्रत्येकी ५ दर्शनी मूल्याच्या संपूर्ण भरणा झालेल्या जास्तीत जास्त ८,६८,१०० समभागांवर पर्यंत पुनर-खरेदीची शिफारस केली. (एकूण भरणा झालेल्या समभाग भांडवलाच्या ७.१४% इतके). कंपनीच्या, आगामी वार्षिक सर्वसाधारण सभेत भागधारकांच्या मंजुरी अधीन पुनर खरेदी असेल.
- कंपनीच्या आगामी वार्षिक सर्वसाधारण सभेत भागधारकांच्या मंजुरी अधीन संचालक मंडळाने ३१ मार्च, २०२६ रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षासाठी प्रती समभाग रु. १५/- (३००%) च्या लाभाशाची शिफारस केली.
- ३१ डिसेंबर, २०२५ रोजी संपलेल्या तिमाहीत, २१ नोव्हेंबर, २०२५ रोजी भारत सरकारने अधिसूचित केलेल्या नव्या श्रम संहितापासून उद्भवणाऱ्या वाढीव परिणामांचे कंपनीने केलेल्या मूल्य निर्धारणाच्या आधारे तसेच काही अंदाज व विभागणीतील गृहितकांसह त्यावेळी उपलब्ध सर्वोत्तम माहिती वापरून कंपनीने ग्रॅन्च्युईटी आणि रजा दायित्वासाठी रु. ११८.१२ लाखांची तरतूद हिशोबात धरली, जी एक अपवादात्मक बाब म्हणून जाहीर केली. त्यानंतरची स्पष्टीकरणे, व्यावसायिक सल्ला आणि अद्ययावत विभागणीतील मूल्यांकनानुसार ३१ मार्च, २०२६ रोजीस दायित्वाचे पुनर्निर्धारण रु. ९३.१८ लाख होते. त्यानुसार, रु. २४.९४ लाखांची जास्तीची तरतूद ३१ मार्च, २०२६ रोजी संपलेल्या तिमाहीत मागे घेतली आणि अपवादात्मक बाबीतर्गत दर्शवले आहे. रु. ९३.१८ लाखांच्या पुनर्निर्धारणाचा निव्वळ परिणाम रीतसर नफा आणि तोटा विवरणात हिशोबात धरला आहे. केंद्रीय/राज्य नियमांचे अंतिम स्वरूप आणि श्रम संहितांच्या अन्य पैलूवर सरकारकडून दिल्या जाणाऱ्या स्पष्टीकरणांवर कंपनी सातत्याने लक्ष ठेवून आहे आणि जरी प्रमाणे अशा घडामोडींच्या आधारे योग्य तरतूद केली जाईल.
- चालू कालावधीच्या आकडेवारीशी त्यांना तुलनायोग्य बनवण्यासाठी आवश्यकतेनुसार मागील कालावधीच्या आकडेवारीला पुनर्गठीत आणि/किंवा पुनर्वर्गीकृत केले आहे.
- सेबी (लिस्टिंग अॅण्ड अदर डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे सादर केलेल्या ३१ मार्च, २०२६ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षासाठी लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलवार विवरणाचा एक उतारा वर दिलेला आहे. ३१ मार्च, २०२६ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षासाठी वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाईट्स : www.nseindia.com, www.bseindia.com वर आणि कंपनीची वेबसाईट : www.gandhispecialtubes.com वर उपलब्ध आहे.



गांधी स्पेशल ट्युब्स लिमिटेड साठी

मनहर गांधी
अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक
डीआयएन : ०००४११९०

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : २५ मे, २०२६